矛

茸纷 城 具 商 又之 局

转发专静委 、商业 局 、供稍社
“
关于下达 移特肖商业系扰新

招收 人晨的贰习期 限和生活津 贴标 泊蜘勺联合通知
，
钓 通 知

(6‘)聊商人字第 10号

各公司 、厂 :

现将聊城专署 (64 )叶劳字第 60号 、合 人字第30号 、商 人

字第 1。簇扣勺联合通知 ，转发拾你 们 ，希 奚勤 傲 行 ，

肠寸阵 :如文 .

1 乃 日

件 ) 户

/
又
、

、 、 。 :
一 产 昨

抄 :本局人保科 、肘会科 .

命
尹

山东省 聊城专 具公灌着比U委 民会

山东省 月卿礴专区 供 鞘 合 作 社

山东省 聊城专 员 公 署 商 业 局

关 于 下达供稍 商业 系枕新招收 人具的贰习期限和生活津

贴 标 准 的 联 合 遭 知

(64)聊剩劳 字第 60号

(64)合 人字第 30号

(。4)聊商人字第 19号

名县 针委 、供稍社 、商业局 ，

我 区供稍商业系枕今年剩讨召收约人周，趣短期副栋 ，有
一部分 已陆

续分配各县 ，鑫加 了工作 。关于趁些人具的武习期限和 生活津口钻等简愚

，省商业厅 、核愈厅 ，劳 对 r、供 角社曾于 六四年 九月三日下达了联合

通知作 了规 定 。硬旦最近发现有的 县对此通知不舞l明确 ，仍不断言彭示蒯圣县

.为便于各县 掌握 ，执行枕
一 ，境 根据上 述联 系通知精神 ，将 我区彩潜召

牧 人灵的就月期阴和生 活津姗 乍如下遭知 :

这次新招收 人阅就习期 简的生 活津贴 ，不分文化程度高低 ，不分工

种 ，一律按兢
一 标准执行 ，每月生活津贴的 标准 :第‘年十 大元 名第二

年十八元 :乖三年二十一元 .另外 ，每人每月加 发临时生活 补助费 ，卧

第一年第二年 力记纪四元 ，第三年加发三元 .这样每 人每 月的生活津贴和

生活临 时补助合侨针算 金额应是 :第一年二七 元 ，第二年二十二元 ，第

三年二十四元 。如前 有不按此执行的 ，一 律改按此通知担姗于·

1 9 6 4年 1 0 8日

抄报 :俏潇1委 、劳 动厅 、供朔 社 、商 又砂了，地 委肘办 、肘贸政 治部 .

习丁
一
!一 丁 丽 丽 蔺疏 叮 可 价 节 带

一网蜘 叼补 同，阁、闹币}
一
润
一
歹
一
卜闺，{钊囚因二 二

纯

}}}1{}济}账}称1、玄一获]今一回别皿丝匾盗司 }{口且一

工 工口土 上口二 以 土-吐匾巨城圃玉匣星旦且-

澎兰星扯 国到一{一厂厂二巨二一二下
‘
{日 }.L_{「以

二琢 她 司
莽
涵
平
工 团 土 工 工

止 通哑 遍 生，圃卫些也丛峻!颤 应 国兰喳囚处山长

粤 到
兰
一川州 黔 黔 嚼 努 禁

卫单 ‘巨区旦 土-且土土土土卫 卫土上上口二止-

{!{1
“
{!!{{j111}}}!}{

‘
}}，}}

一
1}}{{{{}{{}{{}}一I]1}}{1

{
’
}1{}1}}1}}{!{.1{{}}}{}1

可丁丁下下口
一
下下下门布了下曰丁丁卞布可

.
钾

特 黯 怜 怜
二
弓 招 一 井

24x17二408 一 直